
 

 

FAKTÚRA   
l. Dodávate ľ:  

I ČO: 3175399 O DI Č: 

2020901993 I Č DPH: 

SK2020901993  

Slovenský ústav technickej normalizácie  

Karloveská 63  

840 OO Bratislava  

Peňažný ústava číslo ú čtu:  

Štátna pokladnica 

7000068883/8180  

2. Číslo dokladu:  

Konštantný symbol:  

KPZ - objedn. číslo: 

29123206 

0008 

1020120195 

I ČO:  

I Č DPH:  

Slovenská obchodná inšpekcia ÚI  

4. Odberate ľ: 17331927 

Prievozská 32  

827 99 Bratislava  

3. Príjemca:  6. Dodacie a platobné podmienky:  

Forma úhrady:  

Deň splatnosti:  

Vznik da ň. povinnosti:  

PP 

02.11.2012 

25.10.2012 

Katalóg. č. Označenie  
103720 STN EN 61347-2-13:2007  

115905 STN EN 131-2+A1:2012 

115889 STN EN 747-1:2012  

Tr.zn. 
360511  

493801 

910230  

Cena bDPH/ks Množstvo ks 
16,80      1,0  

Celkom bDPH Prir/zľ% DPH % 
16,80        O    10 

18,50 

9,50  

1,0 

9,0  

O 

O

  

10 

10  

Základ pre DPH 10 %:  
DPH 10 %: 

Cena celkom:  

K úhrade celkom:  

18,50 

85,50  

120,80 EUR 
12,08 EUR 

132,88 EUR 

132,88 EUR 

Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím ako variabilný symbol číslo dokladu.  

Norma STN EN 747-2 je len v anglickom jazyku.  

Dátum vyhotovenia dokladu: 23.10.2012  
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